Ar'.
: OVAD"--"01

JUN.

Vereador FeNpe César - F
Pre:idente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a empresa EDP, providências para troca de

poste na Rua Antônio Ramos, na Vila São José, próximo ao n° 289, danificado após colisão de

veículo, e outro na Rua Áustria, que também sofreu avaria, com risco de cair.

Requerimento n° 1566/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A EMPRESA EDP, PROVIDENCIAS PARA TROCA DE POSTE
NA RUA ANTÓNIO RAMOS, NA VILA SÃO JOSÉ, PRÓXIMO AO NI'
289. DANIFICADO APÓS COLISÃO DE VEÍCULO, E OUTRO NA RUA
ÁUSTRIA, QUE TAMBÉM SOFREU AVARIA. COM  RISCO DE CAIR.

PROTOCOLO GERAL N° 2884/2020
Data: 15/06/2020 - Horário: 11 O'

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, um veículo bateu no poste na Rua Antônio Ramos, na Vila São José, o que

ocasionou a quebra e queda do mesmo (foto 1), e ainda, danificando outro poste na Rua Áustria

(frente a praça do Pasin) (foto2);

Considerando que, REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, c/c a empresa EDP, providências para troca de poste na Rua Antônio Ramos, na

Vila São José, próximo ao n° 289, danificado após colisão de veículo, e outro na Rua Áustria,

que também sofreu avaria, com o referido acidente, com risco de cair.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2020

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

r Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Foto 1 — Poste derrubado após colisão de veículo — Rua Antônio Ramos (Vila São José)

Foto 2 — Poste avariado (toro) com risco de cair , Rua Áustria, frente praça do Pasin

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2